5 misimus, gui orthodoxae fidei sunt. Quod s
i

quis, ut militiam vel advocationem vel dignitatem
vel publicum curam adipiscatur, simulando verum
atque orthodoxam fidem amplectatur et eiusmodi
dissimulation« promotus inventâtur uxorem liberosve
munifes tue haeresi adhaerentes habere, neque
eos ad veritatis intellectual perducat, eum prorsus
advocatione vel militia vel cura publica removeri
iubemus: sin furtim remaneat, eum nihil eorum
quae ad ipsum pertinent donatione aliove quo con
tractu vel ultima volúntate in haereticum trans-
ferre posse: quae autem haereticis relicta sunt
hereditatemgue ab ipso haeretico delatam per fis-
cum auferendam esse, ut gui veré orthodoxi Chri-
stiani sunt vel dum vivit ab eo aliquid accipere vel

6 mortuo heredes existere possint. Ornntno enim
in dignitatibus militiis adtocationibus positis vel iis
perfunctis et universis, qui utique cufusvis publieae

curae vel favoris participes fuerunt, solos ortho
doxes Chrtstianos heredes existere iubemus, sive
liberi sive cognati sive extranet ab iis institua sin t.

7 Penttus etettim horum participes fieri prohibe-
mus, videlicet quae her edítate vel donatione aliave
causa haeretico deferuntur: quod s

i

quern eiusmodi
aliquid faceré appartient, quae in hunc modum data

8 relictuve sunt, fisco vtndicentur. Si vero vir
haereticus orthodoxae mulieri cohabitat vel e con
trario mutier haeretica orthodoxum virum hübet,
liberos eorum omnímodo orthodoxos fieri iubemus:
et si contigerit liberorum eorum alios orthodoxos
fieri, alios quolibet praetextu in eadem vel etiam
alia haeresi martere, orthodoxos solos heredes tarn
patri quam matri extare, ut gui in diversa opi-
nione marient nullum regressum ad maternam et

9 patemam hereditatem habeant. Sin liberi om-
nes eorum, qui ita cohabitant, in eodem errore ma
rient, tum ht ab utriusque parentis hereditute remo-
veantur: si quis vero cognatus ita cohabitantium
cuius curnque gradus orthodoxae fidei est, hie ad
utriusque hereditatem vocelur: sin nullus cognatus
orthodoxus Christianus existit, sacratissimum aera-
rium eorum facúltales reeipiat: illustrissimus pro
tempore comes sacrururn privatarum nostrarum et
schola e

i subdita cum omni diligentiu in ea quae
a nobis constituía sunt inquirunt et vindicent eorum
bona, quae ex violation« supra dictorum compe
lo teñí. Plane si eorum quis, qui e nobis proM-
biti sunt, id est paganorum vel Manichaeorum vel
Samaritarum vel his affinium haereticorum , mili
tiam forte vel dignitatem vel advocationem vel
quamvis curam publicum petul vel docere vel publi
cum annonam accipere vel denique proMbitorum
quid faceré conetur nee ab omni officio hic vel in